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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2016                                                        Brzozów 12.02.2015r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy immunoglobuliny
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1:  Pakiet nr 1

Czy zamawiający w pakiecie 1 dopuści 10% roztwór immunoglobuliny ludzkiej o zawartości Igg min 98% Iga maksymalnie 0,14 mg/ml, stabilizowany glicyną, o udowodnionym profilu bezpieczeństwa posiadający certyfikat QSEAL?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
 

Pytanie nr 2:  Pakiet nr 2

Czy zamawiający w pakiecie 2 dopuści 10% roztwór immunoglobuliny ludzkiej o zawartości Igg min 98% Iga maksymalnie 0,14 mg/ml, stabilizowany glicyną, o udowodnionym profilu bezpieczeństwa posiadający certyfikat QSEAL?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
 

Pytanie nr 3:  Pakiet nr 3

Czy zamawiający w pakiecie 3 dopuści 10% roztwór immunoglobuliny ludzkiej o zawartości Igg 98%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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